
Městská nemocnice Ostrava, Evidencm C'SIQ
příspěvková organizace PRI 4475- ,QD .ÍìĹf

poř. číslo .. rok pracoviště

Smlouva

O nájmu prostor sloužících podnikání a podnikatelském pronájmu
věcí movitých
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými Smluvními Stranami,
dle ustanovení § 2302 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 43410/2017 ze dne 13.4.2017 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ; CZ 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen pronajímatel

a

Občerstvení KK S.I`.o.
Se Sídlem: 28. října L32/ 14. 741 01 Nový Jičín
zastoupená: jednatelkou Ludmilou Kocourkovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 67797

IČO: 05499399
DIČ; cZ
Peněžní ústav: Komerční banka a S
Číslo účtu:

dále jen nájemce

l. Předmět a účel nájmu
1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek nájmu prostor Sloužících k podnikání a

podnikatelského pronájmu věcí movitých. Pronajímatel pronajímá uvedené prostory nájemci Za
účelem provozování „Bistra“, jako Veřejné Služby pro pacienty, zaměstnance a návštěvníky
nemocnice.

2. Sjednává Se nájem prostor určených k podnikání vyznačených Ve Stavební dokumentaci a v
Příloze č. 1 této Smlouvy jako místnosti v 1. nadzemním podlaží budovy, označené pod
položkami č. 121, 122, 123, 124, 128, 129, 130, 131, 132, 133, které jsou určeny k provozování
„Bistra“. Celková výměra pronajatých prostor činí 296,2 m2. Nájemce je oprávněn umístit na

1/6

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

2/6

venkovní Zpevněné ploše, před pronajatými prostorami, nábytek a další vhodné Vybavení, které
za příznivých klimatických podmínek mohou užívat pacienti a návštěvníci jako Zahrádka-
venkovní posezení. Její provozování je Spojeno S povinností Zajistit Zabezpečení majetku, úklid
a pořádek na této ploše. Na této venkovní ploše je vyhražený prostor v areálu nemocnice, kde je
možno kouřit.
Touto nájemní smlouvou přenechává pronajímatel, Za níže uvedených podmínek, nájemci do
nájmu prostory Sloužící k podnikání o výměře 296,2 m2 nacházející Se v 1. nadzemním podlaží
budovy Stravovacího provozu, na parc. č. 2510/13, která je Součástí areálu nemocnice
pronajímatele.
Pronajímatel je na základě Smlouvy o výpůjčce, výpůjčitelem nemovitostí tvořících areál
nemocnice, jejichž vlastníkem je Statutární město Ostrava. Nemovitosti jsou Zapsány V evidenci
nemovitostí na listu Vlastnictví č. LV 2577, katastrální území Moravská Ostrava, okres Ostrava,
Obec Ostrava, Zapsané u Katastrálního úřadu Ostrava. Součástí výpůjčky je budova Stravovacího
provozu umístěná na pozemku parc. č. 2510/13, Zapsaném jako Zastavěná plocha a nádvoří.
Budovu, jejíž Součástí jsou prostory Sloužící podnikání, je nemocnice Oprávněna užívat a dát její
část do užívání za podmínek stanovených Smlouvou o výpůjčce nemovitostí, tvořících areál
Městské nemocnice Ostrava.
Dle smlouvy o výpůjčce může pronajímatel přenechat části vypůjčených nemovitostí do užívání
jiným Subjektům, pomocí kterých Zajišťuje provoz nemocnice, zdravotní péči pacientům a jedná
Se o veřejnou Službu. Užívání části vypůjčených nemovitostí je možné jen na základě písemné
smlouvy, Za úhradu Sjednaného nájemného, které je příjmem pronajímatele.
Nájemce je povinen po celou dobu nájmu naplňovat Sjednaný účel nájmu a Zajistit provozování
„Bistra“, vykonáváním následujících činností:

0 prodej a výroba produktů studené a teplé kuchyně vrozsahu prodeje v „Bistru“, nikoli
výroba pro dalšíprovozy nájemce
prodej potravin, cukrárenských výrobků, ovoce
prodej a podávání nealkoholických nápojů
doplňkový prodej kosmetiky, hygienických prostředků, květin, novin a časopisů
Zajištění pravidelného prodeje vybraného Sortimentu zpojízdného Zařízení na lůžkových
odděleních, pro imobilní pacienty.

Vyloučen je prodej alkoholických nápojů a tabákových výrobků.

O
.
.
.

Nájemce není oprávněn měnit účel nájmu a v pronajatých prostorách vykonávat jiné činnosti.
Dohodou je sjednána provozní doba minimálně:
pracovní dny O5:OO/O8:oo - 17:00
mimo pracovní dny 12:00 - 17:00
Součástí práva nájmu podle této Smlouvy jsou Služby pro Shora uvedený účel:
a) dodávky elektrické energie;
b) dodávky tepla a TUV;
c) dodávky vody Spojené S úhradou Stočného;
d) dodávky plynu do pronajatých prostor;*
e) pronájem věcí movitých, vybavení bistra a zařízení pro mobilní prodej,
Í) pronájem telefonního přístroje a Zprostředkování telefonního spojení přes ústřednu MNO,

zprostředkování internetového Spojení, za podmínek Sjednaných Samostatnou Smlouvou*.
*v případě zájmu

Nájemce je povinen a zavazuje se uhradit nájemné a Zálohy na úhradu Zprostředkovaných
dodávek energií a cenu Služeb S nájmem poskytovaných. Nájemce je povinen udržovat pořádek
(včetně WC pro Zákazníky Bistra) a neznečišťovat přilehlé prostory, Odpovídá Za Odvoz odpadků
vzniklých V Souvislosti S provozováním Bistra a Zajišťuje jej na vlastní náklad, Za tímto účelem Si
Sjedná S Oprávněným Subjektem přiměřené smluvní plnění.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3/6

Doba nájmu
Dohodou Smluvních stran je Sjednáno, že Smlouva je účinná od 1. 9. 2017.
Nájem Se Sjednává na dobu neurčitou, nejdéle však po dobu účinnosti Smlouvy O výpůjčce
nemovitosti, na Základě které pronajímatel nemovitosti užívá. Pronajímatel uzavřel
S vlastníkem nemovitostí Smlouvu o výpůjčce nemovitosti, dle Dodatku č. 2 Smlouvy o výpůjčce
S účinností do 31.12.2025.
Pro Výpověď je Sjednána výpovědní lhůta 3 měsíce, která Začíná plynout prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně, nájemci lze doručit i do
místa nájmu. Smluvní Strany dále sjednaly možnost ukončení nájmu písemnou dohodou.
Smluvní Strany Se vrámci Smluvní volnosti dále dohodly, že pokud dojde Ze Strany
pronajímatele kvýpovědi nájemci zdůvodu uvedených vustanovení § 2309 písm. b)
občanského Zákoníku, bude výpovědní lhůta činit pouze jeden měsíc. Tato výpovědní lhůta
počne plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé
Smluvní Straně.
Nájem prostor může být ukončen výpovědí pronajímatele S výpovědní lhůtou 1 měsíc,
v případě, že rozhodnutím vlastníka nemovitosti dojde k ukončení práva pronajímatele užívat
dotčené nemovitosti, výpovědí nebo odstoupením od Smlouvy o výpůjčce.

Podmínky nájmu
Pronajímatel předá nájemci (písemným Zápisem/protokolem viz vzor Příloha č. 3) prostory
Sloužící k podnikání (dále jen prostory) a jejich vybavení ve Stavu Způsobilém ke Smluvenému
účelu užívání a zavazuje se nadále Zabezpečovat řádné plnění služeb, jejichž poskytování je
Sjednáno a Spojeno spolu s užíváním prostor.

ıvıPo podpisu smlouvy, při předání prostor Sepısı obě Strany zápis/protokol o předání a převzetí.
Na základě zápisu o předání prostor bude také provedeno jejich převzetí při ukončení nájmu,
pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Pronajímatel předá nájemci provozní řád
Objetu/budovy a veškeré bezpečnostní a požární předpisy Spojené S provozováním budovy a
pronajatých prostor.
Pronajímatel provede ke dni ukončení účinnosti Smlouvy inventuru předaných nebytových
prostor, jejich vybavení a dodržení Závazků dle Smlouvy, jejíž účinnost končí.
Nájemce bude hradit všechny náklady Spojené S provozem pronajatých prostor včetně běžné
údržby a odstraňování provozních závad.
Nájemce je povinen udržovat převzaté prostory ve Stavu Odpovídajícím účelu pronájmu,
požadavkům na provozování ve Zdravotnickém zařízení, nejméně ve Stavu jakém je převzal.
Nájemce je oprávněn vprostorách instalovat Zařízení popř. Stroje jen vsouladu S požadavky
jejich bezpečného použití a je povinen zajišťovat jejich předepsané kontroly a údržbu a předejít
tak vzniku nežádoucích událostí a škod na majetku pronajímatele.
Bez souhlasu pronajímatele a vlastníka nelze vpronajatých prostorách provádět jakékoli
stavební úpravy nebo Stavební činnost podléhající povinnosti ohlášení nebo povolení ve Smyslu
Stavebního Zákona.
Nájemce je povinen bez Zbytečného Odkladu oznámit pronajímateli potřebu Oprav, které má
pronajímatel provést a umožnit jejich provedení. V Opačném případě odpovídá za škodu, která
nesplněním této povinnosti vznikla.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

4/6

Pronajímatel je Oprávněn provádět i namátkově kontrolu Stavu najatých prostor a způsobu
jejich užívání. Nájemce je povinen vdohodnutém termínu umožnit pronajímateli vstup do
pronajatých prostor k provedení kontroly.
Na Základě této Smlouvy je nájemce oprávněn předepsaným Způsobem umístit u vstupu do
pronajatých prostor označení provozovny a Závazné údaje 0 provozovateli a provozní době.
Nájemce není oprávněn pronajaté prostory nebo jejich část přenechat jinému k užívání nebo do
podnájmu.
Pronajímatel Se zavazuje umožnit nájemci užívání předmětu nájmu v Souladu s touto Smlouvou,
poskytovat nájemci Služby uvedené výše spojené S nájmem předmětu nájmu, provádět opravy
předmětu nájmu přesahující rámec Závazku nájemce JSou-li změny prováděny na základě
pokynu vlastníka, z příkazu příslušného Správního orgánu, na základě Stavebního ohlášení nebo
povolení příslušeného stavebního úřadu, je nájemce bez dalšího povinen tyto změny umožnit.
Nájemce je povinen umožnit instalaci měřicích přístrojů k měření Spotřeby energii, Studené
vody TUV a dalších.
Pronajímatel Se S nájemcem dohodl, že pokud nájemce pořídí doplňující Vybavení pronajatých
prostor, v případě ukončení nájmu, pronajímatel na základě Výzvy nájemce posoudí možnost
převzetí takového vybavení na Základě Smluvního ujednání 0 úplatném převodu do vlastnictví
pronajimatele.

Nájemné a úhrada spotřeby energií
Nájem prostor určených kprovozování „Bistra“ je Stanoven dle Ceníku zdravotnických
Služeb, pronájmů a ostatních Služeb MNO, Smluvně, spřihlédnutím k výměře 296,2 m2
pronajatých prostor Bistra tak, že:
roční nájemné činí 120 000,-Kč,
nájemné měsíčně 10 000,- Kč
Nájemné za pronájem věcí movitých, Vybavení bistra a zařízení pro mobilní prodej
(dlouhodobý/ drobný hmotný majetek - DHM/DDHM ) pronajimatele, které nájemce převzal a
převzetí potvrdil dle Seznamu, který je Přílohou smlouvy č. 2, činí 1 000,- Kč měsíčně bez
DPH.

Pronajimatel k nájemnému Za movité Věci bude účtovat DPH Ve Výši Stanovené dle zák. č.
235/2004 Sb. 0 DPH ve Znění pozdějších předpisů.
Finanční Výdaje na běžné provozní opravy plynoucí S užívání pronajatého majetku jdou ktíži
nájemce.
Úhrada nákladů za Spotřebu energií Spojenou s užíváním prostor bude placena zálohově a
Vyúčtována dle způsobu jejich poskytování.
a) u energií, jejichž Odběr je měřen, dle Spotřeby a Za cenu, kterou hradí MNO dodavatelům;
b) zálohově dle cen V předchozím roce, vypočtených jako paušální úhrada dle průměrných

nákladů nemocnice za el. energií, spotřebu Vody, tepla pro ÚT, tepla pro Ohřev TUV na m2,
/t. výměra užívané plochy x Zálohová cena/m2/ .
Zálohy jsou stanoveny a oznámeny dle výpočtu průměrných ročních nákladů předchozího
kalendářního roku:
Elektrická energie: 3 500,- Kč/měsíc
Studená voda: 2 000,- Kč/měsíc
Teplo + teplá voda: 4 500,- Kč/měsíc
Celkem ročně: 120 000,- Kč Vč. DPH, tj. měsíčně 10 000,- Kč/měsíc.

Kontrolní odpočty Spotřeby všech měřených energií budou prováděny oboustranně měsíčně.
Celkem (dle bodu 1-3) nájemné prostor a vybavení + Zálohy na energie činí:
120 000+ 12 000 + 120 000 = 252 000,- Kč ročně, měsíční úhrada 21 000,- Kč.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

4.

5/6

Nájemné včetně Zálohy na cenu dodávaných energií za uplynulé měsíční Období vyúčtuje
pronajímatel daňovým dokladem (fakturou) který předá nájemci do 5-h0 pracovního dne
měsíce následujícího po účtovaném období. Nájemce je povinen uhradit nájemné do 15. dne
tohoto měsíce na základě doručení faktury, kterou pronajímatel Zasílá do Sídla nájemce/nebo
na adresu užívaných prostor.
Platbu nájemného včetně Zálohy na cenu dodávaných energií nájemce provede ve prospěch
bankovního účtu pronajímatele, uvedeného na daňovém dokladu. Platba nájemného a služeb Se
považuje za uhrazenou dnem připsání úhrady na účet pronajímatele. Při placení je nutno
uvádět vždy variabilní Symbol faktury - daňového dokladu. Smluvní strany Se dohodly, že každá
platba nájemce bude vždy přiřazená k pohledávce S nejstarší splatností.

Konečné Vyúčtování Spotřeby energií bude provedeno vždy na konci účetního období
(kalendářní rok) do konce února násl. kalendářního roku. Vznikne-li po porovnání Skutečných
nakladů a sjednané ceny nedoplatek nebo přeplatek, bude vystaven opravný daňový doklad.

Skončení nájmu
Při Skončenínájmu je nájemce povinen vrátit prostory a pronajaté movité věci ve Stavu, v jakém
je převzal (viz Zápis dle čl. III. odst. 2). V tomto smyslu je nájemce povinen odstranit i následky
obvyklého opotřebení.
Při prodlení nájemce S úhradou nájemného nebo poplatků za služby Snájmem spojené, je
povinen Zaplatit pronajímateli úrok z prodlení dle ustanovení občanského Zákoníku a úhradu
úroku z prodlení, jejichž výše Se stanoví dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.

Neplnění sjednaného účelu nájmu a prodlení nájemce splacením nájemného nebo úhrad Za
Služby, poskytovaných vsouvislosti s nájmem předmětu nájmu, po dobu více než 30 dní je
Smluvními stranami považováno Za hrubé porušení smluvních povinností S níže dohodnutými
právními důsledky. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel může Z tohoto
důvodu/porušení Smluvních povinností, smlouvu vypovědět a přerušit dodávky služeb
poskytovaných v Souvislosti s nájmem předmětu nájmu, a může učinit jednostranné opatření,
kterým Zamezí nájemci v používání prostor. Výpověď je účinná k prvnímu dni měsíce
následujícího po dni doručení projevu vůle o odstoupení nájemci. Nevyklidí-li nájemce předmět
nájmu bezodkladně po uplynutí výpovědní lhůty, je pronajímatel Oprávněn postupovat tak, jak
je uvedeno v následujícím bodu této Smlouvy.

Pro případ ukončení nájmu (jakýmkoliv způsobem), pokud nájemce ke dni skončení nájemního
poměru předmět nájmu nevyklidí a nepředá, je pronajímatel ibez předchozí výzvy Oprávněn:

0 Zamezit nájemci, jeho Zaměstnancům a všem dalším osobám užívajícím předmět nájmu
Spolu S nájemcem vstup do prostor,

ı provést vyklizení všech věcí, nacházejících se vpředmětu nájmu na náklad nájemce do
úschovy,

0 náklady vzniklé vyklizením, úklidem a uvedením do přiměřeného Stavu, vyfakturovat
nájemci do 30 dnů po jejich vzniku,

0 fakturovat nájemci měsíčně náhradu za úschovu.

Vpřípadě, že nájemce přes písemnou výzvu doručenou na poslední Známou adresu, věci
uložené vúschově nepřevezme nejpozději do 6 měsíců od jejich uložení, je pronajímatel
oprávněn uschované věci dle své úvahy zlikvidovat.

Nájemce výslovně s uvedeným postupem Souhlasí a svým podpisem na této nájemní smlouvě
potvrzuje, že pronajímatele k výše uvedenému postupu v celém rozsahu zmocňuje.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městaká nemocnice Qatrava,
příspěvková organizace

7. Nájemce Si je také vědom Své povinnosti předcházet škodám, a proto Se Zavazuje veškeré listiny
důležité pro podnikání, hodnotné věci apod. před skončením nájemního vztahu Z prostor, které
jsou předmětem nájmu, vyklidit.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají Svobodné dle jejich vůle a její obsah je
pro ně určitý a Srozumitelný.

2. Pronajímatel pověřuje svým zastoupením:

0 pro jednání a realizaci úkonů spojených S předáním, užíváním a vrácením pronajatých
prostor vedoucího technického odboru MNO

0 pro jednání o dodávkách energií a dalších účtovaných služeb vedoucího technického odboru
MNO

3. Nájem se ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených Se řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku, Zákona č. 89/2012 Sb., a dalšími obecně Závaznými předpisy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou číslovaných stejnopisech, které mají hodnotu originálu,
Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Změny obsahu Smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatky sjednanými a
podepsanými oprávněnými Zástupci obou stran, poté jsou účinné a stávají Se nedílnou Součástí
této smlouvy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření Souhlasu poslední Ze smluvních Stran
s obsahem této Smlouvy, tj. podepsaný návrh smlouvy dojde druhé Smluvní Straně. Smlouva
nabývá účinnosti v Souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů poté co bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se
Stane účinnou jejím Zveřejněním v registru smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím
uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Přílohy Smlouvy

Příloha č. 1 Přehled pronajatých prostor-místností, Seznam a výměry,
Příloha č. 2 Seznam pronajatých věcí movitých, vybavení bistra a Zařízení pro mobilní prodej,

včetně informací o pořizovací ceně,
Příloha č. 3 Vzor Zápisu o předání a převzetí pronajatých prostor a vybavení

(Zápis o předání bude připojen po vyhotovení ke Smlouvě)

QM, 1„ , ˇ 8 'UB' 2017 ˇ
V ..ř.`!;í.`:.'.'.“.“.'........... dne .................... V Ostrave dne .....................
Za pronajimatele Za nájemce

Městs Občerstvení KK S.r.Q.
OBCERSTVENÍ KK s.r.ø.

V v Š., Ludmila Kocourkova
redıt Jednatel

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Příloha č. 1

Smlouvy
o nájmu prostor sloužících podnikání a podnikatelském pronájmu
věcí movitých

Seznam pronajatých nebytových prostor
č. místnosti označení Výměra m2

123 Prodejní plocha 130,5
128 Šatna 6,6
129 Umývárna 4,8
130 WC 4,3

Provozní místnosti
121 16,30
122 22,7
124 53,2
131 13,2
132 7,9
133 9,7

Celkem 296,2 m2



podnikatelském pronájmu věcí movitých
Příloha č. 2 Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikani a

ı I ł ł OSeznam ronałąıtćìho ibavenı bıStra - maJetku MNO.Sez am m Jet u v Istru

Datum Pořizovací Zůstatková
Ínv.č. Název Umístění pořízení cena Oprávky hodnota

450 STL'IL MANIPULAČNÍ č. 92 smákuchyn 28.3.1993 874.00
799 vAHA STOLNI sDK 15 Kuchyň 1.1.1980 1 330.00
805 sKRINKA KUČH 3 DVER 919 s 18 0 Kuchyn 1.1.1980 1 370.00
808 SKRINKA KUOH.3DVER.+DREZ č. 92 sıuúKnchyn 1.1.1980 4 220.00
809 sKRıNKA KucH zAsuvKovA ć. 92 Kuchyn 1.1.1980 880.00
810 LINKA KUCHYNSKA 2svER.sKRıNK A kuchyn 1.1.1980 4 410.00
811 sKRıNKA KuČH 2-Dv SPoD 919 S 1 č. 92 1.1.1980 980,00
812 KRESLO DREV ČAL Kanceıár 1.1.1980 1 900.00
813 KRESLO DREV OAL 1.1.1980 1 900.00
814 SKRIN sATNı 1 DvER.052418/5 KancøIár 1.1.1980 1 180.00
815 SKRIN sATNı 1 DvER.05_›'2418/5 šaxna 1.1.1980 1 180,00
818 SKRIN sATNı 1 DvER.05241 815 šaına 1.1.1980 1 180.00
817 SKRIN SATNI 1 DvER.052418/5 šaına 1.1.1980 1 180,00
818 SKRIN SATNI 1 DvER.05-2418/5 šaına 1.1.1980 1 180,00
819 SKRIN SATNI 1 DvER.052418/5 šaIna 1.1.1980 1 180.00
820 SKRIN sATNI 1 DvER.052418/5 šaına 1.1.1980 1 180,00
821 SKRIN SATNI1DVER052418/5 šaIna 1.1.1980 1 180.00
824 SKRINKA 4 ZASUvKovA 07-238/5 Kanceıár 1.1.1980 940.00
825 sKRıNKA 4 ZAsuvKovA 07~238I5 Kancelar 1.1.1980 940.00
828 SKRINKA 4 ZASUVKOVA 07-238/5 obaıy 1.1.1980 940.00
827 SKRINKA SE ŠKLDVERMI 17-128/5 Kancexár 1.1.1980 770.00
828 SKRINKA SE SKLDVERMI 17-128/5 Kancár 1.1.1980 770.00
829 SKRINKA SE SKLDVERMI 17-128/5 Kanccıár 1.1.1980 770,00
830 sKRINKA SE sKLDvERMI17-128/5 Knncøıár 1.1.1980 770.00

1877 sToLEK KONFERENČNI Kanceıár 1.1.1980 740.00
2027 SPORAK EL.FIKO 00181 1.1.1980 5 748,00
2044 vOZIK NA NADOBI uKLIDo 1.1.1980 2 355,00
2058 DREZ DvouDILNY NEREZ RESTAURAO 1.1.1980 4 385,00
3010 sTuL PRAcovNı SIudKuchyh 1.1.1980 785.00
3011 sTuL PRAcovNı 5105011 1.1.1980 785.00
3012 sTUL PRAČOVNI Jideınfl 1.1.1980 785.00

28808 vAHA AUTOMATIOKA RSR chodba 1.1.1988 5 527.00
28828 sKRIN OHLADIČI Oz 900 chıamma 1.1.1988 8 983.00
28830 STROJ NAREZOVY NS 301 SIudKuchyn 1.1.1989 8 891.00
28832 PuLT vYDEJNI ELEKTR21 15 prodejna 1.1.1989 7 834,00
28833 FULT vYDEJNı ELEKTRZI 15 prødcina 1.1.1989 7 835,00
28834 PULT vYDEJNI ELEKTR.21 15 pmdejna 1.1.1989 8 717,00
30098 ELEKTROMER ET 418 1080A 11.10.1994 1 839.00
42592 TELEFON ANALOG. IKS HıcoM 350 1, 31.12.2002 1 253.00
59491 TISKÁRNA EPSON TM/Tzo EISTRO 21.3.2013 5 888.00
59492 DISFLEJ DOTYKOVÝ MONITOR/KAS EISTRO 21.3.2013 15 480,00
59493 TISKÁRNA LASEROVÁ BISTRO 21.3.2013 4 500.00
59494 vAHA KUCHYŇSKA EISTRO 21.3.2013 5 508.00
59495 FOČÍTAČ DELL voSTRo 21.3.2013 15 500.00.
80018 vıTRÍNA TEFLA NORDLINE 22.8.2013 12 878.00
80018 zARÍZENÍ ZABEZPEČOVACÍ - EZS 22.8.2013 17 502,00
80019 GRIL ELEKTRICKÝ 03/11/LHCZ1101/ 22.8.2013 13 888,00
80020 KAVOVAR oz.SANMARıNo 22.8.2013 13 311,00
80021 SKRÍŇ CHLADÍCÍ LIEBHERR 13130 22.8.2013 18 381,00
80022 SKŘÍŇ OHLADÍOÍ LIEBHERR 13130 22.8.2013 18 381.00
83517 STENA INTERIEROVÁ DELÍČI vÝŠKA Do1.8M 31.12.2018 39 412,00
83804 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 817.00
63805 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 617.00
83808 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 817,00
83807 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818.00
83808 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818,00
83809 żIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818,00
83810 żIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818,00
83811 ZIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818.00
83812 żIDLE KONFERENČNI 31.1.2017 3 818.00
83813 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818,00
83814 żıDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818.00
83815 ZIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 818,00



Datum POřÍZovacÍ Züstatková
Inv.č. Název Umístění pořízení cena Oprávky hodnota

63616 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618,00
š 63617 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 616.00
' 63618 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00

63619 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63620 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618,00
63621 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 616.00
63622 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63623 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63624 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63625 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63626 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63627 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63628 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63629 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63630 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63631 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63632 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00
63633 ŽIDLE KONFERENČNÍ 31.1.2017 3 618.00

DM800801 vOZIK JIDLO oHRIv. FRONAJEM 1.1.1989 21 155.00
DM801225 PULT-ZARIZENI OBCHOD. EUFET 1.1.1991 66 859.00
DM801236 vITRıNA OHLADIOI BUFET 1.1.1991 16 282.00
DM805447 voZÍK cHYsTAvACÍ KT3 DRIVE 900×625x1800 MM 31.12.2016 73 919.00 2570 71349
DM805456 vITRÍNA NEREZ OHLAZENÁ STOLNÍ WOLLASTON 1200 31.12.2016 60 328.00 2095 58233
DM605467 vITRÍNA NEREZ CHLAZENA STOLNÍ WOLLASTON 1200 31.12.2016 60 326.00 2095 58233
0510941 ZASUVKA POKLADNÍ vIRTuOS 21.3.2013 2 555.00
OE10942 DISRLEJ ZAKAZNICKÝ 21.3.2013 2 784.00
OE11434 TROUBA MIKRovLNNA DAEWOO 22.8.2013 2 448.00
oE13655 MRAZNIČKA PULTOVA 26.11.2014 800.00
oE13663 sKŘIŇ cHLADÍcÍ 26.11.2014 1 500.00
0513684 SKŘÍŇ cHLADÍcÍ 26.11.2014 1 500.00

695 806,00




